Interlagos

4 a 6 Setembro

2a Etapa 2020

Liga Desportiva de Automobilismo Etapa 2

B

Domingo Interlagos 4,309 Km
Prova 2 Race Cup /N 06/09/2020 09:10 . ..-...
Race (12 Laps) . .
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:11.925 | - 9:46:20.621 7 2:22.436 +1.887 9:43:35.396
(72) HENRY SHIMURA/ LUIS FINOTI 10 2:14.787 +2.862 9:48:35.408 8 2:22.488 +1.939 9:45:57.884
1 2:08.861 +1.621 9:28:25.079 " 2:13.339 +1.414 9:50:48.747 9 2:20.636 +0.087 9:48:18.520
2 2:07.240 - 9:30:32.319 12 2:15.760 +3.835 9:53:04.507 10 2:23.830 +3.281 9:50:42.350
3 2:08.136 +0.896 9:32:40.455 1 2:22.867 +2.318 9:53:05.217
4 2:07.271 +0.031 9:34:47.726 (16) ANDERSON MAIA
5 2:07.869 +0.629 9:36:55.595 1 2:17.006 +4.910 9:28:36.418 (4) RICARDO DE BARROS
6 2:08.326 +1.086 9:39:03.921 2 2:14.798 +2.702 9:30:51.216 1 2:28.500 +7.651 9:29:25.723
7 2:10.283 +3.043 9:41:14.204 3 2:13.075 +0.979 9:33:04.291 2 2:24.204 +3.355 9:31:49.927
8 2:10.190 +2.950 9:43:24.394 4 2:14.070 +1.974 9:35:18.361 3 2:20.849 | - 9:34:10.776
9 2:09.111 +1.871 9:45:33.505 5 2:12.260 +0.164 9:37:30.621 4 2:21.815 +0.966 9:36:32.591
10 2:10.383 +3.143 9:47:43.888 6 2:12.545 +0.449 9:39:43.166 5 2:22.324 +1.475 9:38:54.915
1 2:08.349 +1.109 9:49:52.237 7 2:13.7117 +1.621 9:41:56.883 6 2:22.047 +1.198 9:41:16.962
12 2:08.869 +1.629 9:52:01.106 8 2:13.242 +1.146 9:44:10.125 7 2:21.098 +0.249 9:43:38.060
9 2:12.096 - 9:46:22.221 8 2:21.337 +0.488 9:45:59.397
(186) SILVIO BELLUCCI 10 2:14.008 +1.912 9:48:36.229 9 2:21.323 +0.474 9:48:20.720
1 2:09.379 +1.420 9:28:25.933 " 2:13.755 +1.659 9:50:49.984 10 2:21.669 +0.820 9:50:42.389
2 2:07.959 - 9:30:33.892 12 2:16.017 +3.921 9:53:06.001 11 2:24.743 +3.894 9:53:07.132
3 2:09.113 +1.154 9:32:43.005
4 2:09.503 +1.544 9:34:52.508 (753) GABRIEL WEITZEL (7) LUIS HENRIQUE AQUAVIVA
5 2:10.080 +2.121 9:37:02.588 1 2:23.178 +9.495 9:28:40.667 1 2:25.853 +5.128 9:29:23.296
6 2:09.667 +1.708 9:39:12.255 2 2:21.217 +7.534 9:31:01.884 2 2:24.754 +4.029 9:31:48.050
7 2:09.980 +2.021 9:41:22.235 3 2:15.035 +1.352 9:33:16.919 3 2:21.499 +0.774 9:34:09.549
8 2:10.019 +2.060 0:43:32.254 4 2:14.129 +0.446 9:35:31.048 4 2:20.725 - 9:36:30.274
9 2:10.319 +2.360 9:45:42.573 5 2:14.460 +0.777 9:37:45.508 5 2:23.196 +2.471 9:38:53.470
10 2:09.979 +2.020 9:47:52.552 6 2:15.241 +1.558 9:40:00.749 6 2:23.349 +2.624 9:41:16.819
11 2:10.398 +2.439 9:50:02.950 7 2:15.470 +1.787 9:42:16.219 7 2:22.445 +1.720 9:43:39.264
12 2:17.697 +9.738 9:52:20.647 8 2:16.124 +2.441 9:44:32.343 8 2:21.778 +1.053 9:46:01.042
9 2:15.155 +1.472 9:46:47.498 9 2:22.200 +1.475 9:48:23.242
(096) CASSIO ANDRADE DE ALMEIDA 10 2:13.683 | - 9:49:01.181 10 2:22.584 +1.859 9:50:45.826
1 2:16.513 +6.050 9:28:35.316 " 2:14.906 +1.223 9:51:16.087 1 2:24.692 +3.967 9:53:10.518
2 2:12.263 +1.800 9:30:47.579 12 2:13.879 +0.196 9:53:29.966
3 2:11.943 +1.480 9:32:59.522 (6) MARCIO GIORDANO PANICO
4 2:11.757 +1.294 9:35:11.279 (10) MARCUS INDIO 1 2:26.253 +5.008 9:29:23.577
5 2:11.733 +1.270 9:37:23.012 1 2:21.516 +2.073 9:29:18.252 2 2:24.820 +3.575 9:31:48.397
6 2:12.080 +1.617 9:39:35.092 2 2:21.006 +1.563 9:31:39.258 3 2:21.245 - 9:34:09.642
7 2:11.477 +1.014 9:41:46.569 3 2:21.245 +1.802 9:34:00.503 4 2:21.329 +0.084 9:36:30.971
8 2:11.813 +1.350 9:43:58.382 4 2:19.885 +0.442 9:36:20.388 5 2:24.557 +3.312 9:38:55.528
9 2:11.358 +0.895 9:46:09.740 5 2:21.344 +1.901 9:38:41.732 6 2:22.079 +0.834 9:41:17.607
10 2:11.274 +0.811 9:48:21.014 6 2:22.429 +2.986 9:41:04.161 7 2:21.989 +0.744 9:43:39.596
11 2:10.463 - 9:50:31.477 7 2:21.844 +2.401 9:43:26.005 8 2:21.532 +0.287 9:46:01.128
12 2:12.599 +2.136 9:52:44.076 8 2:20.916 +1.473 9:45:46.921 9 2:22.509 +1.264 9:48:23.637
9 2:19.998 +0.555 9:48:06.919 10 2:22.030 +0.785 9:50:45.667
(95) RENATO MAIA DE RESENDE 10 2:19.443 - 9:50:26.362 1 2:25.187 +3.942 9:53:10.854
1 2:18.373 +6.519 9:28:37.625 1 2:20.071 +0.628 9:52:46.433
2 2:13.702 +1.848 9:30:51.327 (3) VALMIR CANDEU / LUIGI BRUNO
3 2:12.785 +0.931 9:33:04.112 (2) RODRIGO DETILIO 1 2:28.301 +6.319 9:29:26.285
4 2:14.749 +2.895 9:35:18.861 1 2:26.745 +7.497 9:29:25.144 2 2:25.417 +3.435 9:31:51.702
5 2:12.742 +0.888 9:37:31.603 2 2:22.770 +3.522 9:31:47.914 3 2:27.788 +5.806 9:34:19.490
6 2:12.550 +0.696 9:39:44.153 3 2:20.542 +1.294 9:34:08.456 4 2:23.837 +1.855 9:36:43.327
7 2:11.854 - 9:41:56.007 4 2:19.898 +0.650 9:36:28.354 5 2:23.490 +1.508 9:39:06.817
8 2:13.705 +1.851 9:44:09.712 5 2:19.799 +0.551 9:38:48.153 6 2:23.615 +1.633 9:41:30.432
9 2:11.887 +0.033 9:46:21.599 6 2:19.248 \ - 9:41:07.401 7 2:23.135 +1.153 9:43:53.567
10 2:13.429 +1.575 9:48:35.028 7 2:20.376 +1.128 9:43:27.777 8 2:21.982 - 9:46:15.549
1 2:13.680 +1.826 9:50:48.708 8 2:21.583 +2.335 9:45:49.360 9 2:25.201 +3.219 9:48:40.750
12 2:14.628 +2.774 9:53:03.336 9 2:19.664 +0.416 9:48:09.024 10 2:22.118 +0.136 9:51:02.868
10 2:20.086 +0.838 9:50:29.110 1 2:22.633 +0.651 9:53:25.501
(063) CARLOS EDUARDO GERAISSATTI " 2:21.495 +2.247 9:52:50.605
1 2:18.586 +6.661 9:28:36.483 (5) PERONI / RIBERI
2 2:12.878 +0.953 9:30:49.361 (9) ALEXANDRE SILVA DE ANGELO 1 2:25.687 +4.229 9:29:23.223
3 2:14.196 +2.271 9:33:03.557 1 2:26.587 +6.038 9:29:23.414 2 2:26.400 +4.942 9:31:49.623
4 2:13.958 +2.033 9:35:17.515 2 2:23.154 +2.605 9:31:46.568 3 2:22.563 +1.105 9:34:12.186
5 2:12.317 +0.392 9:37:29.832 3 2:21.905 +1.356 9:34:08.473 4 2:21.921 +0.463 9:36:34.107
6 2:12.234 +0.309 9:39:42.066 4 2:20.549 \ - 9:36:29.022 5 2:22.177 +0.719 9:38:56.284
7 2:13.177 +1.252 9:41:55.243 5 2:22.021 +1.472 9:38:51.043 6 2:22.825 +1.367 9:41:19.109
8 2:13.453 +1.528 9:44:08.696 6 2:21.917 +1.368 9:41:12.960 7 2:22.152 +0.694 9:43:41.261
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B

Domingo Interlagos 4,309 Km
Prova 2 Race Cup /N 06/09/2020 09:10. ......
Race (12 Laps) . .
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8  2:21458 - 9:46:02.719
9 2:21.901 +0.443 9:48:24.620
10 2:21.868 +0.410 9:50:46.488
11 2:24.164 +2.706 9:53:10.652
(26) MAURICIO GONCALVES
1 2:27.381 +12.479 9:28:45.647
2 2:16.540 +1.638 9:31:02.187
3 2:29.007 +14.105 9:33:31.194
4 2:15.587 +0.685 9:35:46.781
5 2:15.300 +0.398 9:38:02.081
6 2:15.137 +0.235 9:40:17.218
7 2:15.397 +0.495 9:42:32.615
8 2:14.991 +0.089 9:44:47.606
9 2:14.902 - 9:47:02.508
10 2:38.893 +23.991 9:49:41.401

(8) JOAO P RODRIGUES/ FABIO S RODRIGUES

1

O ©W oo ~NOOO A~ WN

N

2:31.136
2:32.263
2:30.900
2:32.242
2:31.864
2:31.014
2:30.453
2:45.592
2:31.902
2:32.155

+0.683
+1.810
+0.447
+1.789
+1.411
+0.561
+15.139
+1.449
+1.702

9:29:28.359
9:32:00.622
9:34:31.522
9:37:03.764
9:39:35.628
9:42:06.642
9:44:37.095
9:47:22.687
9:49:54.589
9:52:26.744

(140) FERNANDO P NETO / FERNANDO MORASSI

1 2:22.828 +1.680 9:28:40.540
2 2:26.218 +5.070 9:31:06.758
3 2:40.618 +19.470 9:33:47.376
4 4:49.939 +2:28.791 9:38:37.315
5 2:24.630 +3.482 9:41:01.945
6 2:24.268 +3.120 9:43:26.213
7 2:28.688 +7.540 9:45:54.901
8 2:21.148 - 9:48:16.049
9 2:21.908 +0.760 9:50:37.957
10 2:22.363 +1.215 9:53:00.320
(1) SIQUEIRA/ VISCARDI
1 2:28.076 +3.015 9:29:26.158
2 2:38.601 +13.540 9:32:04.759
3 2:25.061 - 9:34:29.820
4 6:21.281 +3:56.220 9:40:51.101
(11) JULIANO APARECIDO BARROS
1 2:37.200 - 9:28:54.272
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